
LISTA OSÓB ZAKWALFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA

W I PRZETARGU USTNYM OGRANICZONYM

na oddanie w najem na cele publiczne określone w art. 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) nieruchomość 
stanowiącą własność Powiatu Mieleckiego położoną w Mielcu, przy ul. Korczaka 4, 
obręb 5 Smoczka o pow. 0,0060 ha oznaczoną działką nr 805/9 opisaną w księdze 
wieczystej TB1M/00067781/0, zabudowaną budynkiem gospodarczym o pow. użytkowej 
32,44 m2 wraz z udziałem wynoszącym 60/377 w działce nr 805/8 opisanej w księdze 
wieczystej TB1M/00067383/0 o pow. 0,0979 ha i udziałem wynoszącym 1/70 w działce nr 
805/4 opisanej w księdze wieczystej TB1M/00066892/4 o pow. 0,1355 ha, która stanowi 
drogę dojazdową wewnętrzną zapewniającą dostęp do drogi publicznej.

Na podstawie § 15 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 2213) Komisja Przetargowa powołana przez Zarząd Powiatu Mieleckiego 
Uchwałą nr 192/1188/2022 z dnia 10 maja 2022 roku w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Bogdan Bieniek
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Andrzej Bryła
3. Członek Komisji - Magdalena Bielaska
4. Członek Komisji - Ewelina Uzar
5 C.Tlnnpk Komisji - Powoi Riirc.7\/k

Podaje do publicznej wiadomości listę osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w I przetargu 
ustnym ograniczonym, który przeprowadzony zostanie w dniu 28 sierpnia 2023 r. o godzinie 
1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6, sala obrad 
Starostwa Powiatowego.

Osoby/ Podmioty zakwalifikowane do uczestnictwa w przetargu:

1. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Mielcu ul Korczaka 4, 39 - 300 Mielec

Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu została w dniu 24 sierpnia 2023 r. 
wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mielcu 
ul. Wyspiańskiego 6 oraz zamieszczona na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Mielcu tj. www.bip.powiat-mielecki.pl .

Podpisy Komisji Przetargowej :

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Komisji - Bogdan Bieniek

Z-ca Przewodniczącego Komisji - Andrzej Bryła 

Członek Komisji - Magdalena Bielaska..............  
Członek Komisji - Ewelina Uzar..............O^A... 

Członek Komisji - Paweł Burczyk..........

Mielec, dnia 24 sierpnia 2023 r.


